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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 5 Masc., 200m Espalda Absoluto Masculino
27/07/2024 Resultados
RECBAL 2:02.91 J. LL. PONS BARCELONA 22/04/2010
MM18 2:05.86 J. LL. PONS BARCEONA 19/07/2014
MM17 2:06.36 S. DE CELIS SON HUGO 01/07/2017
MM16 2:07.94 S. DE CELIS MÁLAGA 28/07/2016
MM15 2:10.72 V. MARTÍN LIGNANO SABBIADORO 06/05/2017
MM14 2:16.51 S. VILLALÓN A CORUÑA 19/07/2015
MM13 2:20.82 V. MARTÍN A CORUÑA 19/07/2015
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 2:23.54 474 33.62 36.13 37.72 36.07
2. FRANCO GILCHRIST S. 10 Club Natació Mallorca Swim2:26.25 448 33.18 37.47 38.50 37.10
3. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 2:27.93 433 34.22 37.47 38.36 37.88
4. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 2:34.17 382 36.65 39.57 39.94 38.01
5. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 2:39.17 347 36.82 39.96 42.09 40.30

Baja CAÑADILLAS SMOLOVA L.09 Cn.Palma De Mallorca

Junior Masculino

1. CARRASCAL GUILCHENKO A.06 Cn.Palma De Mallorca 2:12.22 606 30.00 33.32 34.63 34.27
2. PÉREZ GARCÍA Jordi 07 Club Natació Mallorca Swim2:18.57 526 31.54 34.64 36.03 36.36
3. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 2:20.61 504 32.04 35.38 36.61 36.58
4. PONS SANTAMARIA J. 06 Club Natacio Muro 2:22.70 482 33.26 36.17 37.41 35.86
5. CASTAÑER HERNÁNDEZ V.06 Cn.Palma De Mallorca 2:24.17 467 33.40 36.72 37.96 36.09
6. BURGUERA VALENS P. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:28.57 427 34.70 38.15 38.99 36.73
7. OLIVER BEERENS N. 08 C.N. Felanitx 2:29.97 415 35.10 37.87 38.82 38.18
8. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N. Mao 2:36.10 368 36.19 38.90 40.64 40.37

Absoluto Masculino

1. CARRASCAL GUILCHENKO A.06 Cn.Palma De Mallorca 2:12.22 606 30.00 33.32 34.63 34.27
2. RUIZ MARTIN Marcos 05 C.N. Madrid Moscardo 2:16.11 555 31.67 34.30 35.85 34.29
3. PÉREZ GARCÍA Jordi 07 Club Natació Mallorca Swim2:18.57 526 31.54 34.64 36.03 36.36
4. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 2:20.61 504 32.04 35.38 36.61 36.58
5. PONS SANTAMARIA J. 06 Club Natacio Muro 2:22.70 482 33.26 36.17 37.41 35.86
6. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 2:23.54 474 33.62 36.13 37.72 36.07
7. CASTAÑER HERNÁNDEZ V.06 Cn.Palma De Mallorca 2:24.17 467 33.40 36.72 37.96 36.09
8. FRANCO GILCHRIST S. 10 Club Natació Mallorca Swim2:26.25 448 33.18 37.47 38.50 37.10
9. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 2:27.93 433 34.22 37.47 38.36 37.88

10. BURGUERA VALENS P. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:28.57 427 34.70 38.15 38.99 36.73
11. OLIVER BEERENS N. 08 C.N. Felanitx 2:29.97 415 35.10 37.87 38.82 38.18
12. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 2:34.17 382 36.65 39.57 39.94 38.01
13. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N. Mao 2:36.10 368 36.19 38.90 40.64 40.37
14. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 2:39.17 347 36.82 39.96 42.09 40.30

Baja CAÑADILLAS SMOLOVA L.09 Cn.Palma De Mallorca


